АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.12.2011

№          1414
г. Колпашево

О внесении изменений в муниципальную

казну      муниципального     образования
«Колпашевский район»

В соответствии с решением Думы Колпашевского района от 13.07.2010 № 875 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения имуществом, его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район», на основании свидетельства о государственной регистрации права серия 70 АВ № 166597 от 08.11.2011
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в кадастровый номер, кадастровую стоимость и площадь земельного участка, находящегося в муниципальной казне муниципального образования «Колпашевский район», приняв их согласно приложению.

2. Внести информацию, указанную в п.1 настоящего постановления, в реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования «Колпашевский район».

3. Указанные в п.1, 2 настоящего постановления мероприятия провести директору муниципального казённого учреждения «Агентство по управлению муниципальным имуществом и размещению муниципального заказа» Л.А.Алеевой в соответствии с действующим законодательством.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                    В.И.Шафрыгин
Л.А.Алеева
5 41 43
Приложение к постановлению

Администрации
Колпашевского  района

                                                                                            от    29.12.2011  №  1414
	№

п/п
	Кадастровый

(условный) номер
	Адрес (местоположение)
	Площадь, кв.м
	Кадастровая стоимость, руб.

	1
	70:19:0000001:1018
	г. Колпашево,
ул. Советский Север, 27/1
	1540
	2743309,80